飼育申請書兼誓約書

 年  月  日

シェスタ苗場管理組合法人

理事長          殿

   号室   氏名             印

私は下記のペットを飼育したいので、ペット飼育細則に従い必要書類を添付の

上申請致します。

また、私はペットの飼育に当たっては、法定事項及びペット飼育細則を遵守し、

他に危害、迷惑をかけません。万一違反した場合はペット飼育を禁止されても

これに従うことを誓います。

種    類

名    前

性    別

生後年月数

大きさ（重さ）

 色

登録年月日         年  月  日

登 録 番 号

予防注射年月日        年  月  日

 〈写真貼付欄〉

 ※ 最近１か月以内のものを貼ること。また、子供の場合は成長後に再度写真を提出すること。

ペット飼育許可書

  年  月  日

   号室 氏名          殿

シェスタ苗場管理組合法人

理事長         ○印

   年  月  日に貴殿より申請のありましたペットの飼育につき、次の

とおり決定しましたので、通知します。

１．申請のとおり承認します。

２．申請については、下記の条件により承認します。

３．申請については、下記の理由により承認できません。

条件・理由

ペット飼育終了届

  年  月  日

シェスタ苗場管理組合法人

理事長          殿

   号室 氏名          印

私は、ペット飼育細則第１１条の規定に基づき、次のとおりペットの飼育の

終了を届け出ます。

１．動物の種類

２．飼育の終了年月日

３．飼育終了の理由